
 
 
 
 
 

                   REPUBLIKA HRVATSKA    
 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 

Na temelju članka 12. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik” broj 06/01., 
12/04., 14/06. i 05/08.) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 1. sjednici održanoj 
17. lipnja 2009. godine donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju prijedloga da se pristupi promjeni Statuta Bjelovarsko-biloogrske 

županije i Poslovnika Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije 
 

 
I 

 
 Bjelovarsko-bilogorska županija prihvaća prijedlog da se pristupi promjeni Statuta Bjelovarsko-
bilogorske županije i Poslovnika Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije, temeljem 
članka 84. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije a poradi usklađenja istog sa Zakonom o lokalnoj I 
područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

II 
 

Ovaj zaključak objavit će se u “Županijskom glasniku”. 
 

 
 
 
KLASA: 012-03/09-01/1 
URBROJ: 2103/1-01-09-01 
Bjelovar, 17. lipnja 2009. 
 
                            PREDSJEDNIK 
        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
               Stanko Grčić, prof. 


